Comissão Intergestores Bipartite – CIB
Av. Almirante Barroso, 600 – Praia de Iracema - 60060-440 - Fortaleza/CE

Fone/FAX: (85) 3101.5283 - e-mail: cibce@saude.ce.gov.br - www.saude.ce.gov.br

CONVOCAÇÃO Nº 16/2023                                              Fortaleza, 16 de junho de 2023.

Aos membros da Câmara Técnica de Gestão, Planejamento e Financiamento e Câmara
Técnica da Atenção Básica.

Convocamos aos membros das Câmaras Técnicas, acima mencionadas, para

participarem da Reunião agendada para o dia 29 de junho de 2023, quinta-feira, a

partir das 14h na sala de Reuniões da CIB, Bloco E, andar superior, na sede da

SESA para discussões sobre o nnúúmmeerroo  ddee  mmuunniiccííppiiooss  aa  sseerreemm  ccoonntteemmppllaaddooss  ccoomm  oo

PPrrooggrraammaa  CCuuiiddaarr  MMeellhhoorr.

Para outras informações, entrar em contato com a Secretaria Executiva da CIB/CE, pelo

telefone: (85) 3101-5283 ou com o COSEMS pelo fone: (85) 3101- 5436.

Atenciosamente,